
Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

                                                        

                          

03/10/24

20/09/24

58.208.071-X

52.649.142-5

R.G.

Flavia Nascimento 

Santana

24/09/24

R.G.

39.481.516-6

48.923.509-8

Geralda Costa 

Almeida

Função

Taina Moreno Maria

48.923.509-8

A partir deSubstituída

4.042.257

39.481.516-6

03/10/24

Jeniffer Alessandra 

Alvarenga

Aux. Cozinha

Aux. Limpeza

À contratar

Nathalia Tasmin 

Mota

Guarulhos 07/10/2024

Jeniffer Alessandra 

Alvarenga

64

Geralda Costa 

Almeida

Aux. Limpeza

Aux. Cozinha

Presidente da Entidade

RG.: 60.538.158-6

Gestora dos Termos de Colaboração 

llma. Sra. 

Fábia Aparecida Costa

Thais Aparecida Bento de Oliveira

Contratada

/2024

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos

Humanos (anexo), conforme alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de

habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do exercício de 2024.

Ofício nº



nº Unid. Conta Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

07/10/2024

R$ 2.723,76

Salário

R$ 3.950,00

R$ 1.526,89

R$ 2.723,76

R$ 2.723,76

R$ 2.900,00

R$ 2.723,76

R$ 3.400,00

R$ 2.723,76

R$ 2.250,00

R$ 2.723,76

R$ 2.723,76

R$ 1.499,68

R$ 2.723,76

R$ 2.723,76

R$ 2.723,76

R$ 1.499,68

R$ 2.723,76

R$ 2.723,76

Ensino Médio

Quadro de Recursos Humanos - 2024

Entidade: ASSOCIAÇÃO CULTURAL BIQUINHA CABUÇU

Nome R.G.

R$ 1.499,68

Função Habilitação Horário

Adriana Rodrigues Caraça Gomes 29.387.875-4 Professor Pedagogia 07:00 às 16:48

Leticia de Souza Carvalho 48.043.419-0 Professor Pedagogia 08:12 às 18:00

Fernanda Godoy Barone 56.231.198-1 Aux. Adm. Ensino Médio 07:00 às 16:48

Kelly Cristina da Silva Nascimento 45.612.450-0 Professor Pedagogia 08:12 às 18:00

Krislaine Soares Feitosa 46.733.168-6 Professor Pedagogia 08:12 às 18:00

Lilia Santos Rosa 42.007.272-X Cozinheira Ensino Médio 07:00 às 16:48

Marta Silvia Godoy Barone 174.179.947 Diretor(a) Pedagogia 07:00 às 16:48

Nair Cristina Aparecida Cardoso Santos 47.693.927-6 Aux. Limpeza Ensino Médio 07:00 às 16:48

45.769.982-6 Professor 08:12 às 18:00Pedagogia

Renata Xavier da Silva 33.243.408-4 07:00 às 16:48

45.523.654-9 Ag. Escolar Ensino Médio 07:00 às 16:48

Pedagogia

42.990.666 Professor 07:00 às 16:48

Simone Maria da Silva Freitas 19.552.983 Coord. Pedagógico 08:12 às 18:00

Pedagogia

Pedagogia

Nathalia Tasmin Mota 4.042.257 Aux. Limpeza 08:12 às 18:00

À contratar Aux. Cozinha 08:12 às 18:00

Ensino Médio

Tamiris Aparecida da Silva Cavalcante 29.923.356-2 Pedagogia 07:00 às 16:48

Celia Alves Correa 24.742.471-7 Professor 07:00 às 16:48Pedagogia

Professor 

Patricia de Lima Oliveira 23.232.752-X Professor Pedagogia 07:00 às 16:48

Wendy Rathelli Barbosa 57.869.797-X Professor Pedagogia 07:00 às 16:48

Heliege Sforzin 26.591.505-3 Professor Pedagogia 07:00 às 16:48

Presidente da Entidade

Thais Aparecida Bento de Oliveira

R$ 51.211,05

Guarulhos

EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHEANEXO IV - 

_______________________________

Total

RG.: 60.538.158-6

Patrícia Gervasio Leão Silva

Rodrigo Godoy Barone

Samantha Sousa Cruz

Professor 



07:00 - 12:00 Manhã 26

13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã 10
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã 19
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã 26
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã 30
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

07:00 - 12:00 Manhã
13:00 - 18:00 Tarde

5h 10h 111

0 0 0

0 26

0 75 Volante: Wendy 

0 10 Volante: Heliege (substituindo a Wendy afastada pelo INSS)

0 0

0

0 111

ANEXO III - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

Quadro de Classes e Docentes - 2024 Nº de vagas total #REF!

Unidade: ASSOCIAÇÃO CULTURAL BIQUINHA CABUÇU

Endereço: AVENIDA NOVA TABOÃO, 181

Sala Horário m² Período Modalidade¹ Vagas
1º       

Responsável

2º        

Responsável

3º        

Responsável

1
Berçário II ADRIANA PATRICIA DE L. CELIA

Berçário II

2
Estágio I SAMANTHA

Estágio I

3
Maternal RENATA KRISLAINE

Maternal

4
Maternal LETICIA PATRICIA G.

Maternal

5
Maternal KELLY TAMIRIS 

Maternal

6

7

8

9

10

11

12

Modalidade Total

Berçário I #REF!

Berçário II #REF!

Maternal #REF!

Educação Esp. 0
Guarulhos, 07/10/2024

RG.: 17.417.994-7 RG.: 60.538.158-6

Total #REF!

Marta Silvia Godoy Barone Thais Aparecida Bento de Oliveira

Estágio I #REF!

Estágio II #REF!

Diretor/Coordenador Pedagógico Presidente da Entidade

4º        

Responsável


